Datenblatt
L-9517-9159-02-A
RE36 berührungslose Drehgeber Serie
Der RE36 ist ein Drehgeber
für hohe Betriebsgeschwin-
digkeiten unter rauen
Umgebungsbedingungen.
Durch seine traditionelle

Gegenuhrzeigersinn CR CS CT CVCR CS CT CVCR CS CT CVCR CS CT CV
  360° 180° 90° 45°
RE36 Bestellcode
Spezielle Anforderungen
00 - Keine
RE36  VA  06 09B 10 A 2  C  00
Umgebungsbedingungen
A - IP53 (Standard)
B - IP64
C - IP68
Gehäuse und Kabelausgangstyp
2 - zylindrisches Gehäuse, radialer Kabelausgang
Steckeroptionen
A - 9-pol. SUB-D Stecker
B - 15-pol. SUB-D Stecker
      (nur für parallele Ausgangstypen PA und PB)
F - ohne Stecker (kein Anschluss)
Kabellänge
10 - 1 Meter
Aufl ösung
24 V Ausgangstyp
09B - 512
5 V Ausgang nur IC und SC
Dezimal
D32 - 320 D80 - 800 2D0 - 2.000
D40 - 400 1D0 - 1.000
D50 - 500 1D6 - 1.600
Binär
08B - 256  10B - 1.024 12B - 4.096
09B - 512  11B - 2.048
HINWEIS: Nicht alle Kombinationen sind erhältlich. Überprüfen Sie verfügbare Optionen unter www.renishaw.com/epc
Schaftdurchmesser
00 - NV
Bestellnummer für den DrehgeberBestellnummer für den Drehgeber
z.B. RM36VA0009B10F2C00z.B. RM36VA0009B10F2C00
*L-9517-9159-02*
Weitere weltweite Kontaktinformationen fi nden Sie
auf unserer Website www.renishaw.com/contact
RENISHAW® sowie das Tastersymbol im Logo von RENISHAW sind registrierte Warenzeichen von Renishaw plc. im Vereinigten
Königreich und in anderen Ländern. apply innovation ist ein eingetragenes Warenzeichen der Renishaw plc.
©  ©  © 2004 Renishaw plc      Ausgabe  1104      Renishaw behält sich vor, technische Änderungen ohne Vorankündigung vorzunehmen
Renishaw GmbH
Karl-Benz-Str. 12
72124 Pliezhausen
Deutschland
T +49 (0)7127 981-0
F +49 (0)7127 88237
E germany@renishaw.com